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LUKIOKULJETUKSET     

 

Kortesjärven alue 

 

Aamuisin 

 Mantelan kouluauto lähtee varikolta Purmojärveltä n. klo 6:45, tässä kyydissä pääsee Purmojärveltä 

ja Lappajärventieltä Kortesjärven keskustaan. 

 Mantelan auto (ostoliikenne) lähtee keskustasta Kauhavalle klo 7, perillä Kauhavan lukiolla n. klo 7:45. 

Tällä kyydillä pääsee Purmojärveltä, Kirkonkylältä, Rintalasta ja Pahkakankaalta Kauhavan lukioon klo 

8:ksi. Palojärven suunnasta tuleville lukiolaisille järjestetään kuljetus samaan autoon. 

 Härmän Liikenteen auto (julkinen vuoro) lähtee Kortesjärven keskustasta klo 8:05-8:10 Härmään Pie-

tarsaarentien ja Perkiömäentien kautta, perillä Härmän lukiolla klo 8:55. Tällä kyydillä pääsee Purmo-

järven suunnasta (odotustunti keskustassa 7:00-8:10), Kirkonkylältä, Ylikoskentieltä, Fräntilästä ja 

Pirttisentieltä eli Tuhkasaaren risteyksestä Härmän lukioon klo 9:ksi. 

 Härmän Liikenteen auto (ostoliikenne) hakee klo 8 aamuina Tuhkasaareen risteyksestä oppilaat (mi-

käli heitä on) Härmän lukioon. Kortesjärven keskustasta ja Rintalasta ei ole kuljetusta klo 8:ksi. 

 

Iltapäivisin 

 Kauhavan lukiolta lähtee kuljetus (ostoliikenne) Kortesjärvelle joka päivä klo 15:40. Lisäksi muiden 

koulujen lukujärjestyksistä riippuen on 1-2 muuta kuljetusta / päivä. Kuluvana lukuvuonna 2018 - 

2019 kuljetuksia on seuraavasti: ma ja to 14:05 ja 15:40, ti ja ke 12:45, 14:05 ja 15:40 ja pe 12:45 ja 

15:40.  

 Härmän lukiolta kuljetus (julkinen vuoro) lähtee joka päivä klo 15:05, käy tarvittaessa Tuhkasaaressa, 

Kortesjärven keskustassa ja Rintalassa. Purmojärven suuntaa ei ole tällä hetkellä keskustasta jatkokul-

jetusta. Viimeinen kuljetus Purmojärvelle lähtee Kortesjärven yhtenäiskoululta klo 15:05. 

 

Alahärmän ja Ylihärmän alue 

 

Aamuisin 

 Härmän Liikenteen autot kuljettavat oppilaat Härmän lukioon koko alueelta tarvittaessa klo 8:ksi (os-

toliikenne) ja klo 9:ksi (julkinen vuoro). 

 Härmän Liikenteen autolla (julkinen vuoro), joka lähtee Voltista klo 6:35 Alahärmän keskustan kautta 

Ylihärmän keskustaan (liikenneympyrässä n.7:05), pääsee Kauhavan lukioon. Jatkokuljetus liiken-

neympyrästä (pieni odotus 10-15 min) Härmän Taksipalvelun (ostoliikenne) autolla klo 7:15-7:20, pe-

rillä Kauhavan lukiolla klo 7:30-7:35. 

 Härmän Taksipalvelun auto (ostoliikenne) kuljettaa Ylihärmästä sivukyliltä mm. Kosolankylän ja Vesi-

luoman suunnasta tulevat oppilaat Kauhavan lukioon. 

 Peuran Liikenteen autolla (julkinen vuoro) pääsee Kankaalta ja Ylihärmästä Kauhavan lukioon klo 

8:ksi. Auto on Ylihärmän keskustassa n. klo 6:55, siitä auto jatkaa Härmän Kuntokeskuksen ohi Varpu-

lan, Kleimolan ja Pernaan kautta, perillä Kauhavan lukiolla klo 7:30-7:35. 

 

Iltapäivisin. 

 Peuran Liikenteen auto (julkinen vuoro) lähtee Kauhavalta klo 14:25 Pernaan, Kleimolan ja Varpulan 

kautta Ylihärmään (perillä 14:45). Auto jatkaa siitä Kankaan kautta Lapualle. 

 Härmän taksipalvelun auto (ostoliikenne) lähtee Kauhavan lukiolta klo 14:05-14:10 ja vie lukiolaiset 

Ylihärmään sivukylille mm. Kosolankylän ja Vesiluoman suuntaan ja tarvittaessa muuallekin. 

 Kauhavan Liikenteen auto (julkinen vuoro) lähtee Kauhavalta K-kaupan kohdasta klo 15:23 Pernaan, 

Kleimolan ja Varpulan kautta Kuntokeskuksen ohi Ylihärmän keskustaan, jossa perillä klo 15:45.  Auto 
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jatkaa Härmän sairaalan ja Hakolan kautta Alahärmän keskustaan (klo 16:10) jatkaa Volttiin (ex MH, 

Perkiömäentie 73.), jossa perillä klo 16:15. 

 Kauhavan Liikenteen auto (julkinen vuoro) lähtee Kauhavalta K-kaupan kohdasta klo 15:53 Läntisen 

yhdystien ja Vt. 19 kautta Kuntokeskuksen ohi Ylihärmän keskustaan, jossa perillä klo 16:15.  Auto 

jatkaa Härmän sairaalan, Pöyhösen ja Hakolan kautta Alahärmän keskustaan (klo 16:35), josta jatkaa 

Volttiin (ex MH, Perkiömäentie 73.), jossa perillä klo 16:40. 

 Härmän Liikenteen autot (ostoliikenne ja julkinen vuoro) lähtevät Härmän lukiolta joka päivä klo 

15:05. Näillä autoilla kuljetetaan kaikki Alahärmän ja Ylihärmän alueiden lukiolaiset. 

 Koulukeskukselta on lisäksi joka päivä klo 13:05 kuljetuksia (ostoliikenne) Alahärmän alueelle (yksi 

auto menee Yliviitalantien kautta Hakolan koululle saakka). Kahtena päivänä viikossa on lisäksi klo 

14:05 kuljetus. Lukiolaiset voivat käyttää myös näitä kuljetuksia.  

 

Kanta-Kauhavan alue 

 
Aamuisin 

 Mantelan Liikenteen auto (ostoliikenne) kuljettaa joka päivä oppilaat Lappajärven suunnasta yläkou-

lulle ja Kauhavan lukioon klo 8:ksi. Auto lähtee Lummukasta klo 6:55 -7:00, käy tarvittaessa Nokualla 

ja Vuorijärvessä (riippuu alakoululaisten lukujärjestyksistä, mikäli alueella on yläkoululaisia, silloin käy 

joka aamu), auto ajaa Ylikylän (Huhmarkosken) kautta lukiolle. 

 Mantelan liikenteen julkinen vuoro lähtee joka päivä Saarihaudantien risteyksestä Pelkkikankaalta klo 

7:05. Auto ajaa Oravan ja Hirvijoen kautta lukiolle klo 8:ksi. 

 Mantelan Liikenteen kahdella julkisella vuorolla pääsee joka päivä Lappajärven ja Ylikylän suunnasta 

lukiolle, perillä klo 8:40 ja 9:30.  

 Mantelan liikenteen julkisella vuorolla pääsee joka päivä Oravasta, Hirvijoelta, Perttulanmäeltä ja Yli-

kylästä lukiolle, perillä klo 9:45. 

 Mantelan liikenteen auto (ostoliikenne) kuljettaa joka päivä oppilaita Mäenpäästä ja Varvaalta klo 

8:ksi ja 9:ksi. 

 Varpulan, Kleimolan ja Pernaan suunnan oppilaat kulkevat Peuran Liikenteen julkisellavuorolla, joka 

on perillä lukiolla klo 7:30 -7:35.  

 

Iltapäivisin 

 Mantelan Liikenteen auto (ostoliikenne) kuljettaa oppilaat Viinikkaan, Lummukkaan ja Pelkkikan-

kaalle, tarvittaessa Vuorijärveen ja Nokualle (kts aamu). Auto lähtee lukiolta n. klo 14:05. 

 Mantelan Liikenteen julkinen vuoro lähtee lukiolta klo 14:10 ja kuljettaa oppilaat Ylikylään, Perttulan-

mäen kautta Hirvijoelle ja Oravaan. 

 Mantelan Liikenteen auto (ostoliikenne) kuljettaa klo 14:10 -14:15 oppilaita Mäenpäähän ja Var-

vaalle. 

 Mantelan Liikenteen julkinen vuoro ajaa joka päivä liikennevaloristeyksen ja KTK:n kautta klo 15:37 

Ylikylään, Viinikkaan ja Lummukkaan. Hirvijoen suunnan oppilaat pääsevät tällä vuorolla Jylhään 

saakka. 

 Varpulan, Kleimolan ja Pernaan suunnan oppilaat pääsevät kulkemaan joka päivä klo 14:25 Peuran 

Liikenteen julkisella vuorolla ja klo 15:23 Kauhavan Liikenteen julkisella vuorolla. Kauhavan Liiken-

teen toisella julkisella vuorolla klo 15:53 pääsee Varpulantien risteykseen saakka. 

 

HUOMIOITAVAA! 

 

 Kortesjärven keskustasta ei järjestetä erillisiä klo 8 kuljetuksia Härmän lukioon yhtä oppilasta varten kus-

tannuksellista syistä. Mikäli oppilaita olisi parikymmentä, olisi kuljetuksen järjestäminen tarkoituksenmu-

kaista. Nyt kuitenkin Kortesjäerveltä on toimivat kuljetukset Kauhavan lukioon. 
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 Ainoastaan niillä lukiolaisilla, joilla matkan pituus lyhintä reittiä pitkin ylittää 10 km, on oikeus Kelan mat-

katukeen ja siten kaupungin järjestämiin kuljetuksiin.  

 Jokaiselta kaupungin järjestämää kuljetusta oikeutetusti käyttävältä lukiolaiselta peritään matkatuen 

omavastuu 43 € / kk. Härmän lukiolaisilta omavastuu peritään myös julkisella vuorolla kulkevilta, koska 

Härmissä ei ole käytössä matkahuollon kortteja. 

 

 Olkaa yhteydessä, jos on jotain kysyttävää tai ”sepustukseni” on hyvinkin epäselvä     

 

 

Kuljetusterveisin Tuija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


